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142, MISSOURI, Persinger, Joseph. The Life of Jacob Persinger who was tak-
én by the Shawnee Indians when an Infant;with a short account of the Incian
troubles In Missourl; and a Sketch of the Adventures of the author. Revrint
of the 1861 Sturgeon, Mo, pamphlet. Orlge wraps. 24pp. $2.,00, ‘

1?3. MIEEOUHI{ Platte County Court House. Fine lithograph view. Rare, about
1868, Size, 7z x 12 inches. $12.00.

144, MISSOURI, Reed,L.C. In Memoriam, Kansas City, N.D. Pres. copy. $5.00,

145, MISSOURI, Roberts, Elder B. H. The Missouri Persecutions, Salt Lake

146, MISSOURI, Robidoux, 0.M. Memorial to the Robidoux Brothers. K.C., Mo.
1924, $10.00,

147, MISSOURI, St, Joseph. Beautiful colored engraving, about 1853, The
earliest view of this city. Rare. Size, 4% x 6 inches. 12.00.

148, MISSOURI, St, Louls, 1853. Embarkation of the 9th Missouri Reglment,
Colored woodcut, mounted on cloth. Rare. Slze, 6 x 9 inches., $12.00.

149, MISSOURI, St, Louls, Engraved view, river and boats in foreground
sbout 1850, Fine and interesting. Size, 5 x 8 inches. {3.,75

150, MISSOURI, Springfield, Plaza at, U.S. Hospital during Civil War. Rare.
Qld woodcut, Size, 353 x 9 inches, §$3.00,

151, MISSOURI, St. Louls Medical College, Medical Department of Kemper
College. Early colored lithograph. Fine condltion, sbout 1850, Size, 5 x
8 inches, $12,00,

152, MISSOURI, Stevens, W.B. St. Louls Nights Wi' Burns. St. Louls, 1913,
A

Privately ptd. 95pp. Pres. CODPYe $HRe50,

153. MISSOURI, Ware, E. F. The Lyon Campaign in Missouri - being a history
of the First Iowa Infantry. Topeka, 1907, Cloth., 377pp. #2.50,

154, MISSOURIL, Weston. Engraved view with River sand Steamboats, about 1853
Fine condition. Size, 43 x 6 inches. $4.75.

155+ MISSOURI, Willlam Jewell College, Liberty. Fine early woodcut, about
1850, Engraved by J. Spittal, Size, 3 x 33 inches. &4,00.

156, MISX URI RIVER, Punka Indians Encamped on. Engraving, fine condition,
after Bodmer, About 1860, Size, 4% x 7 inches. $2.00.

157, MONTANA, Contributions to the Hist. Soc. of Montana. Vol. III. $7 050,

158, MORMONS, Bennett, J. C. The History of the Salnts or An Expose of Joe
omith and Mormonism. DBoston, 1842. 344pp. $15.00.

159, MORMONS, Clayton,W. The Latter-Day Saints Emlgrant's Guide. St.Louls,
1848. Photostatic copy. $10.00,

160, MORMONS, Mormonism Unvelled; including the life and confessions of the
Mormon Bishop John D. Lee and Brigham Young. Colored pletes. St. Louls,

161. MORMONS, Nauvoo, Illinois. Fine o0ld engraving. River traffic with the
Temple 1n distance across the river,about 1850, Size, 4% x 6 inches. $4.50,

162, MORMONS, Whitman,E.D. An Adress to All Believers in Christ. Richmond,
Mo, 1887« 75ppPe Orig, wraps. $5.,00,

H. C. REVERCOMB, BOOKS & PRINTS, 505 MFRS. EXCHANGE BLDG,.,, KANSAS CITY, MO,

163, NEBRASKA, (Brumback, N. N.) Beatrice, Nebraska. N.P. N.,D. Wraps. An
interesting little pamphlet devoted to advertising the community. $3.00.

164, NEBRASKA, Connelley, W. E. The Provisional Government of the Nebraska
Terrifg}y and Journals of William Walker. Lincoln, 1899. 423pp. $3.00.,

165, NEBRASKA, (Nebraska History Magazine) W1ild Bill - McCanles Tragedy.
April - June, 1927. $2.00.

166, NEVADA, Early Nevada - The FPerlod of gxplﬂratiﬂn, 1776 - 1848, by F.N.
Fletcher., Reno, 1929. 183pp. Maps. D/W. $3.00.

167. NEW MEXICO, Connelley, W. E. Doniphan's Expedition, and the Conquest
of New Mexico and California, 670pp. Topeka, Kans, 1907, Pres. copy,with
prospectus of book laid in. Signed. $10,00.

168, NEW MEXICO, The Franciscan Martyrs of 1680 (Funeral Oration) Santa Fe,
1906. 28pp. Wraps. $9.00.

169, NEW MEXICO, Hughes, John T. Doniphan's Expedition, containing account
of the Cmnquéﬁf of Mexico...with a sketch of the 1life of Colonel Doniphan,

{1lus., with plans of battle fields, a map and fine engravings. Clnclinnati,
1848, 407pp. $20.,00,

170, NEW MEXICO, Roberts, B. H. The Mormon Battallon, Its History and
Achievments., Jalt Lake City, 1919. Cloth. 96pp. $6.00,

171. NORTH AMERICA, Map, 1795 (West of Misslssippl River) U.S.P.H.R. Survey
about 1855. Lithograph by Bien. Fine condition, Size, 7 x 8 inches. $2.00,

| VES River
172, NORTHWEST, English, W. H. Conquest of the Country Northwest of
Ohilo, 1578—1585, and thé 1ife of Gen. Geo. R. Clark. Indianapolls, 1897.2v.
$15,00,

173, NORTHWEST, Hebard, G.R. & Brininstool, E.A. The Bozeman Trall, Hist-

t
orical Accounts of the Blazing of the Overland Routes into the Northwest,
and the Fights with Red Cloud's Warriors, Clark, Cleveland, 1922. 2 vol,

D/We $15.00,

Sup=-
174, NORTHWEST, Marshall, W. I. Acquisition of Oregon and the Long
ressed Evidenée about M;rcus Whitman. 2 vol. Seattle, 1911, (Bralslin Sale

QEE'SO‘) $15-00|

175, OHIO, A Compilation of Laws, Treatlies, Resolutions, and Ordinancascmgf
the General and State Governments which Relate to Lands in the State of gﬂD
Columbus, 1825. 534pp. Several pages slightly damp stained. Scarce. $35.00,

176, OHIO, Butterfield, C. W. Washington-Irvine Correspondence. Madison,

1882- E 6.00'

177, OHIO, Randall, E. O. The Serpent Mound, Adams County, Ohio. Columbus,
(1907) $3.00.

178, OHIO, Narrative of the Late Riotous Proceedings Agalnst the Liberty of

the Press in Cincinnati. Cinci.,1836, 48pp. Wraps. Scarce. $10.00.

179, OKLAHOMA, An Address to the People of the Indlan Territ > T
tion of Independent Statehood for Indian “erritory. ”Uaﬁfgeia o
pre Unbound, A scarce pamphlet which was never bound. $o0.UUs

s Mo N T t:.
180, OKLAHOMA, Barde, F.S., BE TEALEY" SIS
Guthrie, (1914). $8.00.

. = e o hv H follhausen.U.S.
181, OKLAHOMA, Canadian River, colored lithograph, Dy i. Mollhau .

P.R.R. Survey., Fine condition. Size, 6 x 9 1lnches, $1.50.




